PREFEITURA MUNICTPAL DE PONTAL DOARAGUAIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EI»UCAçÃO E CULTI'NA
CNPJ 33.000.67 0 I Ao01.67

RESULTADO PRELIMINAR DA 10 ETAPA DO PROCESSO SELETIVO DE
DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR UNIDADE ESCOLAR NO ÂMBITO DA

SECRETARIA DE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PONTAL DO ARAGUAIA DE

ACORDO COM CRITERIOS TÉCNICOS DE MERITO E DESEI\{PENHO
EDITAL MOOO1/2022IGS/SEMEC DE 03 DE OUTUBRO DE,2O22

HoMoLocACAo DAS TNSCRTÇÕrs

A SECRETAzuA MUNICIrAL DE rouceçÃo E CULTIJRA, RESOLVE HoMoLocAR
AS INSCRIçÔTs Do PROCESSO SELETIVO DE DIRETOR:

NIVEL SUPERIOR

DIRETOR ESCOLAR: EMEI "ISAÍI.S PEREIRA DOS SANTOS'
No INSCRTÇÃo NOME DOCUMENTAÇAO

00r srRrÂNm PEREIRA NEVES COMPLETA

002 SILVINHA DA SILVA SANTOS COMPLETA

DIRETOR ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL "SÃO JORGE"
No INSCRIÇÃO NOME DocuMENrlÇÃo
CONFORME O EDITAL N"001/2022: 10.8 Na hipótese de não haver candidato que

preencha os requisitos elencados anteriormente a Secretaria Municipal de Educação

poderá nomear um diretor em caráter temporário, não podendo seu exercício ultrapassar

a duração de 1 (um) ano. 10.9 Após a nomeação o candidato (aprovado ou indicado)

implica na aceitação das normas previstas para esta Seleção contidas neste edital, nos

comunicados e em outros instrumentos a serem publicados, aos quais o candidato não

poderá alegar desconhecimento.

PONTAL DO ARAGUAIA, 18 DE OUTUBRO DE 2022

/fu
Wandeir Silverina da Silva Sousa

Secretária Municipal de Educaçâo e Cultura
Portaria N' 00 1 /GP/202 I

e ruur 340í-7450 / rosl 3401-8541 M E-mail: prefeitura@pontaldoaraguaia.mt.gov.br

I Rua Finlândia s/no - Bairro Maria Joaquina - CEP: 78.698-000

ESTABO DE MATO GROSSO